
EKG 

Standardní EKG s možností použití na pokročilých simulátorech nebo lidském figurantovi. 

• 12-ti kanálové přímo-píšící EKG s dotykovým displejem 
• grafický dotykový displej 5,7“ 
• tisk na ruličkový termopapír 112 mm šíře nebo přímo na USB tiskárnu 
• přenos v automatickém módu v synchronním režimu nebo v reálném čase 
• ukládání posledních 1000 záznamů 
• dlouhý EKG záznam v režimu LONG 
• průměrování křivek, manuální a automatický režim 
• detekce kardiostimulátoru 
• jmenovitá kontrola kontaktu elektrod 
• spolehlivé filtrovací metody, včetně auto adaptivního filtru 
• napájení se sítě i z akumulátoru 
• formát zápisu: 2, 4, 6, 12, 3x4+1, 6x2+1 
• paměť až na 400 záznamů EKG 
• přenos dat do nemocniční sítě nebo přes RS232, USB, možnost update na WIFI 
• formát ukládání EKG v PDF, a to před i po vyhodnocení lékařem 
• možnost automatického a manuálního módu záznamu EKG 
• alfanumerická klávesnice pro zápis o údaji o pacientovi 
• ovládání v ČJ 
• měření, interpretace a analýza zaznamenaného EKG - to vše v SW platformě CardioPoint, která bude 

součástí dodávky 
• možnost náhledu a posouzení celého záznamu EKG na obrazovce 
• hmotnost přístroje cca 3,2 kg 
• součástí dodávky dále bude:  

o EKG pacientský kabel, hrudní a končetinové elektrody balonkové 
o 10 ks balení papíru pro tisk EKG  


